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Yüksek Basınçla Mükemmel Yıkama

Bosch Elektrikli El Aletleri tarafından araçların,
mobilyaların ve teras gibi dıþ alanların yıkanması için
tasarlanan Aquatak Go, Aquatak Go Plus ve Aquatak 
Clic yüksek basınçlı yıkama cihazları, kendi alanlarında
çıðır açıyor. 

Aquatak Go ve Aquatak Go Plus
Küçük, hareketli ve sınıfının “en hafif” ödüllü cihazları olan

Aquatak Go ve Aquatak Go Plus, 3 kilogram aðırlıðında ve
pratik bir el arabasıyla kolayca taþınabiliyor. Uzun yürüyüþ
yolu, parke taþlar, arabalar, bisikletler, bahçe alanları gibi
büyük alanların temizliði için ideal olan Aquatak Go
cihazlarının basınç hortumları esnek malzemesi
sayesinde 2.5 metreye kadar uzayabiliyor.
Golf topuna benzeyen kabzası ile rahat bir tutuþ saðlayan
Aquatak Go cihazlarında, hortum ile kabzayı birleþtiren
döner tertibat, cihazın kolayca kullanılmasına olanak
veriyor. Makinelere entegre edilmiþ pompa, örneðin bir
yaðmur tankından gelen temizlik suyunu, bir filtre
yardımıyla emebiliyor. Böylece kullanıcı, su tesisatından
baðımsız olarak yürüyüþ yolunu ve arabayı temizleyebiliyor.
Giriþ gücü ve akıþ miktarı olarak birbirinden ayrıþan
Aquatak Go cihazlarında, Aquatak Go 1.050 Watt’lık güce
ve saatte 300 litrelik akıþa sahip. Aquatak Go Plus’da ise
1.300 Watt güç ile 320 litrelik akıþ ve kullanıcılarına etkin
yıkama olanaðı saðlayan rotasyon-püskürtme ucu ve
aksesuarın konabileceði pratik bir cep bulunuyor.

Aquatak Clic 
Bosch’un bir diðer yeni yıkama cihazı olan Aquatak Clic,
bilinen diðer yüksek basınç hortumlarına kıyasla daha
esnek bir kullanım saðlayan yeni “Torsion-Flex” hortumu
ile kullanımda büyük kolaylık sunuyor. Otomatik “Easy
Roll” sistemi ile kolayca açılıp kapanabilen Aquatak Clic
saniyeler içinde kullanıma hazır hale geliyor. Cihazın
elektrik kablosunun da “Easy Roll” sistemi ile açılıp
kapanması ve toplanabilmesi kullanıcılara rahat kullanım
imkânı veriyor. Yer tasarrufu amacıyla dikey olarak
depolansa da yatay konumunu koruyabilen Aquatak Clic,
hortumundan çekildiðinde dahi devrilmiyor. Cihazın
püskürtme tabancası, 140 barlık basınçlar ve 60
derecelik sıcaklıklara bile dayanabiliyor. 

Bosch Elektrikli El Aletleri yeni yıkama cihazlarını
tüketicilerin beðenisine sundu. Hızlı ve derinlemesine
temizlik yapan Aquatak Go, Aquatak Go Plus ve
Aquatak Clic yüksek basınçlı yıkama cihazları üstün
özellikleriyle sınıflarında fark yaratıyor

Aquatak Clic, esnek
bir kullanım saðlayan
yeni “Torsion-Flex”
hortumu ile kolay
çalıþma imkânı
veriyor.

Aquatak Go


